
B-‐møde,	  tirsdag	  den	  3/6-‐2014	  
Tilstede:	  Søren	  Sibbersen,	  Bo	  Sørensen,	  Laila	  Hindborg,	  Johanna	  Nielsen	  og	  Ulla	  Boyhus	  
Fraværende:	  Inge	  Ribers	  &	  Simon	  Andersen	  
Ordstyrer:	  Johanna	  Nielsen	  
Referent:	  Ulla	  Boyhus	  
	  

1. Snak	  om	  arbejdsgange	  i	  forbindelse	  med,	  hvordan	  vi	  bruger	  penge	  i	  klubben,	  og	  hvad	  
beslutnings-‐procedurerne	  er.	  	  

	  
2. 24-‐timersløbet	  2014:	  Sundby	  og	  Køge	  er	  pt.	  de	  eneste	  tilmeldte.	  Neptun	  og	  

Guldborgsund/	  Næstved	  har	  meldt	  fra.	  Bryggen	  stiller	  MÅSKE	  op.	  	  Det	  ligner	  vi	  kun	  
bliver	  tre	  klubber	  inklusiv	  HvK.	  Enighed	  om	  at	  aflyse	  pga.	  manglende	  tilmelding.	  Vi	  
tror	  24-‐timersløbet	  er	  dødt,	  og	  vi	  må	  re-‐tænke	  konceptet.	  Vi	  arbejder	  på	  et	  nyt	  koncept	  
–	  højst	  sandsynligt	  et	  maratonløb.	  Der	  er	  ideer	  om	  en	  stafet	  eller	  en	  maraton	  som	  er	  en	  
del	  af	  Dan	  Sprint	  Cup.	  Johanna	  melder	  beslutningen	  ud	  til	  resten	  af	  klubben.	  Helle	  
Stuart	  melder	  tilbage	  til	  klubberne,	  Inge	  Ribers	  til	  Lennart	  mht.	  mad.	  

	  
3. DM	  Marathon	  2014:	  Følgende	  blev	  diskuteret:	  

• Invitation	  er	  snart	  færdig	  	  
• Ole	  (Dan	  Sprint)	  står	  for	  kontakt	  til	  de	  andre	  kajakforretninger	  i	  forhold	  

til	  standplads,	  hvem	  der	  skal	  have	  det	  gratis,	  og	  hvem	  der	  skal	  betale	  osv.	  
Laila	  følger	  lige	  op	  på,	  hvordan	  det	  går	  i	  den	  forbindelse.	  Dan	  Sprint	  er	  pt.	  
vores	  eneste	  sponsor.	  Laila	  har	  søgt	  sponsorer,	  men	  indtil	  videre	  kun	  fået	  
afslag	  

• Peter	  	  Schrøder	  har	  søgt	  tilladelse	  til	  parkering	  og	  campering	  til	  DM,	  og	  
det	  er	  godkendt	  

• Laila	  tjekker	  op	  med	  Lennart	  og	  Camilla	  (evt.	  via	  Inge)	  i	  forhold	  til	  vores	  
tanker	  om	  både	  at	  have	  deres	  madbod,	  og	  så	  et	  sted	  vi	  griller	  pølser.	  
Enighed	  om	  at	  de	  to	  madtilbud	  ikke	  kæmper	  om	  de	  samme	  kunder	  

• Der	  skal	  laves	  sedler,	  der	  skal	  hænges	  op	  i	  klubben,	  hvor	  folk	  kan	  melde	  
sig	  til	  forskellige	  arbejdsopgaver.	  Lidt	  svært	  at	  gøre	  endnu,	  da	  det	  ikke	  er	  
helt	  klart,	  hvilke	  arbejdsopgaver,	  vi	  selv	  skal	  dække.	  Johanna	  kontakter	  
Lau	  (DKF)	  angående	  dette.	  Vi	  prøver	  alle	  sammen	  at	  hverve	  folk	  til	  
arbejdsopgaver	  –	  oplagt	  efter	  handicap.	  Ulla	  sætter	  midlertidige	  
”hvervesedler”	  op,	  der	  informerer	  om,	  at	  vi	  har	  brug	  for	  hjælp	  

	  
EVT.	  	  	  
Søren	  Sibbersen	  har	  kigget	  på	  trailer-‐tilbud.	  Vi	  har	  fået	  23.000,-‐	  kr.,	  og	  den	  vi	  gerne	  vil	  
have	  vil	  løbe	  op	  på	  en	  samlet	  pris	  af	  ca.	  30.000,-‐	  kr.	  –	  dvs.	  vi	  skal	  selv	  putte	  7000,-‐	  kr.	  i	  
projektet.	  Der	  er	  sagt	  god	  for	  projektet,	  og	  Søren	  går	  videre	  med	  købet,	  ved	  mindre	  det	  
endelige	  tilbud	  afviger	  væsentligt	  fra	  det	  der	  pt.	  ligger	  på	  bordet.	  Vi	  prøver	  at	  få	  den	  
gamle	  trailer	  solgt,	  men	  først	  når	  den	  nye	  er	  købt.	  	  

	  
DKF	  beklager	  proceduren	  i	  forbindelse	  med	  udtagelsen	  til	  VM	  og	  EM,	  og	  vi	  har	  fået	  ret	  
i,	  at	  de	  har	  begået	  en	  fejl	  i	  den	  forbindelse.	  Der	  bliver	  ikke	  klaget	  over	  sagsforløbet.	  
Snak	  om	  trænerbetaling	  af	  Simone	  Andersen	  og	  Lisa	  Rørhauge	  i	  forbindelse	  med	  B&U	  
træning.	  Der	  bliver	  lagt	  et	  rigtigt	  stort	  arbejde	  i	  projektet.	  



	  
Laila	  Hindborg	  har	  arbejdet	  videre	  med	  at	  søge	  sponsorer.	  Mange	  svarer	  ikke,	  og	  dem	  
der	  gør,	  siger	  høfligt	  ”nej	  tak”.	  Kommer	  ikke	  engang	  i	  dialog.	  Spørgsmålet	  er,	  om	  vi	  skal	  
satse	  mere	  på	  fonde	  end	  sponsorer?	  (succes-‐rate	  markant	  højere	  J	  )	  
	  
Gangen	  skal	  ordnes,	  både	  fordi	  man	  ikke	  længere	  kan	  komme	  op	  på	  loftet,	  nu	  hvor	  
værdi-‐skabene	  er	  kommet	  op,	  og	  fordi	  der	  skal	  være	  pænt	  til	  DM.	  Det	  vil	  koste	  ca.	  2-‐
4000	  kr.	  Vi	  er	  enige	  om,	  at	  det	  er	  nødvendigt.	  Bo	  Sørensen	  finder	  en	  weekend,	  der	  
passer	  ham	  og	  skriver	  ud	  efter	  de	  hjælpere,	  han	  har	  brug	  for.	  
	  
Nu	  hvor	  24-‐timersløbet	  er	  aflyst,	  er	  der	  ved	  at	  forme	  sig	  andre	  planer	  for	  weekenden	  
den	  21.	  –	  22.	  Juni:	  

• Fælles	  grill	  efter	  Sorø	  Marathon	  (i	  klubben)	  –	  og	  en	  mission	  om	  at	  stille	  med	  
rigtig	  mange	  deltagere	  til	  Sorø	  Maraton	  

• Arbejdsdag	  om	  søndagen	  (male	  huset	  udvendigt)	  	  
	  
Vi	  bliver	  nødt	  til	  at	  købe	  en	  benzindreven	  græsslåmaskine	  (indtil	  videre	  har	  Bo	  
medbragt	  sin	  egen)	  Prisoverslag	  2-‐3000	  kr.	  Bo	  Sørensen	  står	  for	  indkøb.	  	  
	  
Der	  bliver	  sat	  fodspark	  i	  nogle	  flere	  af	  Spica’erne	  ved	  arbejdsdag	  den	  22/6	  (har	  
afventet	  svar	  på	  om	  ”Svejbæk”	  virkede	  efter	  hensigten)	  	  
	  
Søren	  Sibbersen	  har	  sendt	  3	  ødelagte	  pagajer	  og	  en	  ødelagt	  Nelo	  Viper	  55	  til	  reparation	  
hos	  Ole	  (Dan	  Sprint)	  
	  
Instruktørerne	  efter	  lyser	  flere	  klub-‐pagajer.	  Ulla	  Boyhus	  vender	  tilbage	  med,	  hvad	  
præcis	  det	  er	  for	  nogle	  pagaj-‐størrelser,	  der	  mangler.	  Søren	  mener	  umiddelbart,	  at	  der	  
er	  pagajer	  nok.	  Små	  kvinder	  kan	  sagtens	  ro	  med	  børnepagajer.	  	  
	  
Der	  er	  skaffet	  en	  briks	  i	  forhold	  til	  fysioterapeut-‐studerende.	  Johanna	  kontakter	  hende	  
i	  forhold	  til	  tider.	  Nogle	  har	  allerede	  kontaktet	  hende	  pr.	  telefon.	  
	  
Johanna	  Nielsen	  skriver	  til	  Chris	  Lander	  ang.	  kursus	  i	  at	  lægge	  ting	  på	  hjemmesiden,	  så	  
alt	  ikke	  skal	  rundt	  om	  Chris.	  Vi	  vil	  gerne	  have	  hjemmesiden	  bliver	  mere	  dynamisk	  end	  
den	  gamle,	  og	  det	  kræver,	  at	  der	  er	  flere	  der	  kan	  lægge	  ting	  op	  på	  den.	  
	  
Tanker	  om	  bestyrelsens	  arbejde	  efter	  DM	  er	  overstået:	  Tænke	  fremad!!!	  Hvad	  gør	  vi	  
for	  at	  fastholde	  folk	  i	  klubben?	  Kan	  vi	  lave	  andre	  typer	  af	  kurser,	  efter	  at	  man	  er	  
friroet?	  Skal	  vi	  ændre	  i	  instruktionsforløbet?	  Ide	  om	  teknikkurserne	  genoptages	  –	  Ulla	  
spørger	  Marie	  Rasmussen,	  om	  hun	  har	  lyst	  til	  at	  afholde	  et	  par	  teknikkurser	  igen	  -‐	  	  to	  
datoer	  i	  hhv.	  august	  +	  september.	  
	  
Datoer	  for	  møder:	  

• DM-‐styregruppemøde,	  tirsdag	  den	  12/8-‐2014,	  kl.	  18.00	  hos	  Ulla	  Boyhus	  	  
• Møde	  om	  åbenhed	  omkring	  økonomiske	  beslutninger	  i	  bestyrelsen	  –	  sted	  og	  

dato	  følger	  
• Generalforsamling,	  onsdag	  den	  29/10	  -‐2014	  

	  
	  



	  

Lidt	  økonomisk	  overblik	  fra	  kasseren	  
(der	  desværre	  ikke	  kunne	  deltage	  i	  bestyrelsesmødet)	  
	  

En	  status	  pr	  1.6.2014	  ,	  siger	  følgende:	  
	  
Indtægter	  og	  udgifter	  følger	  det	  budget	  jeg	  har	  lagt	  	  -‐	  ”so	  far”,	  ingen	  overraskelser.	  

Vi	  er	  jo	  dog	  blevet	  begavet	  med	  23.000,-‐	  fra	  Nordea	  	  Fonden	  -‐	  er	  indgået	  på	  kontoen	  –	  tak	  
Laila,	  og	  Søren	  er	  i	  fuld	  gang	  med	  at	  finde	  pris	  –	  vist	  helt	  nede	  på	  29.400	  –	  10%	  forlyder	  det	  
her	  i	  weekenden,	  så	  det	  ender	  næste	  med	  at	  det	  passer.	  	  

Polodrengene	  tager	  Aktiv	  sommer	  (en	  uges	  hvor	  de	  underholder	  der	  ferierende	  skolebørn)	  i	  
år,	  og	  jeg	  har	  været	  så	  fræk	  at	  søge	  15.000,-‐	  til	  det,	  og	  fået	  det.	  Retningslinjerne	  er	  dog	  blevet	  
ændret	  de	  sidste	  par	  år,	  så	  det	  kræver	  bilag	  på	  rekvisitter	  og	  materialer	  vedr.	  aktiviteten.	  

Da	  jeg	  ikke	  har	  budgetteret	  med	  beløbet,	  da	  det	  kræver,	  at	  der	  er	  nogen	  der	  kan	  i	  dagtimerne,	  
så	  giver	  det	  os	  nogle	  ekstra	  kroner.	  

Vi	  har	  helt	  konkret	  en	  udfordring	  med	  polobanen,	  og	  vi	  har	  møde	  med	  de	  ansvarlige	  for	  
forvaltningen	  i	  Hvidovre	  Kommune	  den	  19.6,	  for	  at	  få	  en	  afklaring	  på,	  hvad	  vi/de	  kan	  gøre,	  for	  
at	  vi	  kan	  få	  lov	  til	  at	  have	  polobanen	  i	  fred.	  

Jeg	  tænker	  at	  det	  kommer	  til	  at	  koste	  noget	  at	  få	  det	  på	  plads,	  og	  det	  vil	  helt	  klart	  have	  1.	  
prioritet	  til	  udgift,	  der	  kunne	  blive	  dækket	  ved	  ovennævnte.	  

Da	  vi	  også	  har	  udfordringer	  med	  opbevaring	  af	  traileren	  på	  P-‐pladsen,	  vil	  det	  også	  blive	  
drøftet,	  hvordan	  det	  kan	  håndteres.	  	  

Da	  det	  ikke	  er	  noget	  jeg	  har	  budgetteret	  med,	  så	  vil	  det	  passe	  fint,	  at	  få	  dækket	  disse	  udgifter	  
af	  det	  beløb	  vi	  får	  her.	  

Ellers	  er	  der	  jo	  vores	  ønskeliste	  

Ønskeliste	  -‐	  Budget	  

• Cable	  Cross	  –	  til	  vægttræningsrummet	  (Mark	  Rasmussenss	  forespørgsel,	  som	  koster	  5.500,	  
se	  mail	  af	  6/2	  fra	  Mark)	  
	  

• Ved	  indvielsen	  af	  polobanen	  var	  der	  også	  ideer	  til	  et	  stævneur	  ,	  hvor	  man	  også	  kan	  se	  
stillingen	  ved	  polokampe	  -‐	  	  som	  også	  kan	  benyttes	  til	  vores	  øvrige	  løb	  –	  og	  prisen	  ligger	  vist	  	  



på	  7.000,-‐,	  og	  så	  er	  det	  jo	  overkommeligt,	  i	  forhold	  til	  hvad	  vi	  har	  talt	  om	  tidligere.	  

Elitepuljen	  –	  Fik	  vi	  de	  86.800,-‐	  som	  vi	  havde	  søgt,	  så	  det	  er	  jo	  fedt.	  

DM	  	  Jeg	  søger	  25-‐30.000,-‐	  i	  Profileringspuljen	  i	  Hvidovre	  Kommune	  –	  kan	  søges	  til	  noget	  der	  
bringer	  Kommunen	  på	  landkortet.	  

Således	  fra	  kasserens	  stol	  her	  i	  pinsen	  

	  	  

	  


